
 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від 26 липня 2023 року               Баштанка                                       №146-р 

 

Про затвердження складу робочої 
групи з розроблення Програми 
продовольчої безпеки  Баштанської 
міської територіальної громади на 
2023-2024 роки 

 

Відповідно до пункту 20 частини четвертої статті 42 Закону України 
«Про місцевого самоврядування в Україні», Закону України «Про 
співробітництво територіальних громад», Закону України «Про соціальні 
послуги», Закону України «Про основи соціальної захищеності інвалідів в 
Україні», Закону України «Про державну соціальну допомогу 
малозабезпеченим сім’ям», Закону України «Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту», Закону України «Про основні засади 
соціального захисту ветеранів праці та інших громадян похилого віку в 
Україні», Закону України  «Про статус ветеранів військової служби, 
ветеранів органів внутрішніх справ і деяких інших осіб та їх соціальний 
захист», Закону України «Про статус і соціальний захист громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи», Указу Президента 
України "Про введення воєнного стану в Україні", від 24 лютого 2022 року  
№ 64/2022 (зі змінами), розпорядження про Кабінету міністрів України «Про 
затвердження плану заходів забезпечення продовольчої безпеки в умовах 
воєнного стану» від 29 квітня 2022 р. № 327-р, з метою забезпечення 
населення Баштанської громади у продуктах харчування не нижче медичних 
обґрунтованих норм, з о б о в’ я з у ю: 
 

1. Затвердити склад робочої групи з розроблення Програми продовольчої 
безпеки Баштанської міської територіальної громади на 2023-2024 роки 
(додаток 1). 

 

2. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 
 

 

Міський голова       Олександр БЕРЕГОВИЙ 
      

                                                                                         

                                                                                        

 



                                                                                         Додаток 1 

до розпорядження  
міського голови 

26.07.2023р.  №146-р 

                                            

СКЛАД 

робочої  групи з  розроблення Програми продовольчої                         
безпеки Баштанської міської територіальної громади на 2023-2024 роки 

 

Голова робочої групи  
БЕРЕГОВИЙ Олександр 
Анатолійович 

міський голова 

Заступник голови робочої групи 

ЄВДОЩЕНКО  Світлана 
Вікторівна 

заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів влади 

Секретар робочої групи  
ДІСТРЯНОВА Яна  
Миколаївна  

начальник  відділу економічного розвитку, 

інвестицій та торгівлі 
Члени робочої групи 

БОТЕЗАТ Ірина 
Володимирівна 

начальник відділу культури і туризму 

БОЖКО Євгенія Анатоліївна  державний реєстратор відділу «Центр 
надання адміністративних послуг» 

БУТУЧЕЛ Світлана 
Вікторівна  

головний спеціаліст з проведення земельних 
торгів  відділу з питань земельних відносин та 
охорони навколишнього середовища  

БУБЛИК Юрій 

Володимирович  
начальник відділу з питань містобудування, 
архітектури, містобудівного кадастру та 
цивільного захисту, головний архітектор 
Баштанської ТГ 

ГАВРИЛЮК  Лариса 
Анатоліївна  

начальник відділу з соціальних питань 

ІЛЬЧУК Лілія  
Сергіївна     

в.о. начальника фінансового відділу 

 

ПРИШЕДЬКО Ольга 
Олександрівна 

директор КП «Центр надання соціальних 
послуг Баштанської міської ради» 

СМОЛА Людмила 
Олександрівна  

головний спеціаліст відділу освіти молоді та 
спорту 

ШПАРУК Оксана Сергіївна директор КНП «Центр первинної медико-

санітарної допомоги» 

ШУВАЛОВА Алла 
Миколаївна  

головний спеціаліст  відділу економічного 
розвитку, інвестицій та торгівлі 

Заступник міського голови  
з питань діяльності виконавчих  
органів ради                                             Світлана ЄВДОЩЕНКО 


